

Årsredovisning
för
Lugnetkliniken Sverige AB
559154-5271

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mahmoud Nebrass, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för Lugnetkliniken Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en privat vårdecentral i Varberg och arbetar på uppdrag av Region Halland.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	17 028	12 999	8 299	1 022
Resultat efter finansiella poster	3 878	1 659	-403	-1 007
Soliditet (%)	55,9	46,5	12,4	11,7

Omsättningen har ökat på grund av att efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	138 491	1 304 375	1 492 866
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		1 304 375	-1 304 375	0
Årets resultat			3 062 073	3 062 073
Belopp vid årets utgång	50 000	942 866	3 062 073	4 054 939

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	942 865
årets vinst	3 062 073
	4 004 938
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 800 kronor per aktie)	1 400 000
i ny räkning överföres	2 604 938
	4 004 938

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 027 736	12 998 821
Övriga rörelseintäkter		130 851	195 280
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 158 587	13 194 101
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 321 644	-2 122 578
Övriga externa kostnader		-1 579 614	-1 759 166
Personalkostnader	2	-9 247 564	-7 520 821
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-130 455	-130 455
Summa rörelsekostnader		-13 279 277	-11 533 020
Rörelseresultat		3 879 310	1 661 081
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		138	269
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 914	-2 258
Summa finansiella poster		-1 776	-1 989
Resultat efter finansiella poster		3 877 534	1 659 092
Resultat före skatt		3 877 534	1 659 092
Skatter			
Skatt på årets resultat		-815 461	-354 717
Årets resultat		3 062 073	1 304 375

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	130 457	260 912
Summa materiella anläggningstillgångar		130 457	260 912
Summa anläggningstillgångar		130 457	260 912
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 578	153 760
Fordringar hos koncernföretag		2 912 501	1 592 500
Övriga fordringar		409 652	14 747
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 142 380	97 110
Summa kortfristiga fordringar		4 488 111	1 858 117
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 637 000	1 088 439
Summa kassa och bank		2 637 000	1 088 439
Summa omsättningstillgångar		7 125 111	2 946 556
SUMMA TILLGÅNGAR		7 255 568	3 207 468

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

942 865

138 491

Årets resultat

3 062 073

1 304 375

Summa fritt eget kapital

4 004 938

1 442 866

Summa eget kapital

4 054 938

1 492 866

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

346 421

67 549

Skatteskulder

1 332 151

466 602

Övriga skulder

282 493

307 101

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 239 565

873 350

Summa kortfristiga skulder

3 200 630

1 714 602

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 255 568

3 207 468

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bristande jämförbarhet

I årets årsredovisning redovisas en intäkt om 1 017 251 kronor som tillhör 2023 men som inte periodiserades i det räkenskapsårets bokslut. I enlighet med K2 rättas detta innevarande år och således redovisas motsvarande belopp som en intäkt för räkenskapsåret 2024.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	11	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	652 277	652 277
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	652 277	652 277
Ingående avskrivningar	-391 365	-260 910
Årets avskrivningar	-130 455	-130 455
Utgående ackumulerade avskrivningar	-521 820	-391 365
Utgående redovisat värde	130 457	260 912

Varberg 2025-06-30

Mahmoud Nebrass
Mahmoud Nebrass

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Anton Berggren
Anton Berggren
Auktoriserad revisor
